РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023        с.Талица                                                               № 30

Об утверждении Порядка
санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Талицкого сельсовет Советского района Алтайского края

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляет:
1. Утвердить Порядок исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета и санкционированию оплаты денежных обязательств (в том числе за счет источников финансирования дефицита бюджета) (далее – Порядок).
2. Признать утратившими силу постановление администрации от 25.08.2021 № 22 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств  бюджета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета, а также расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений по средствам, полученным из районного бюджета в виде субсидий»;
3. Опубликовать  настоящее постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления   образования Талицкий сельсовет Советского района Алтайского края. Разместить на официальном сайте администрации Талицкий сельсовет Советского района Алтайского края
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

[image: ]
image1.emf